ADMINISTRACION PORTURARIA INTEGRAL DE CAMPECHE, S.A. DE C.V. 7/
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos \/ ‘ CAMPECHE
Del 1o. de enero al 31 de marzo de 2022 S "!l | SEREENARIERE

——
PUERTOS DE CAMFPECHE

(Pesos)

Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

total a Largo Plazo

Total Deudg y Otros Pasivos

M ad itucio i
oncdade Instituciorn.o Fals Saldo Inicial del Periodo

Contratacion Acreedor

24,336,821.42
24,336,821.42
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24,336,821.42

76,116,245.31
76,116,245.31
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
76,116,245.31

157,384,798.91

257,837,865.64

Saldo Final del Periodo

18,102,760.26
18,102,760.26
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18,102,760.26

76,116,245.31
76,116,245.31
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
76,116,245.31

147,603,361.62

241,822,367.19

Bajo\protesta de decir/verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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